Dane aktualne na dzień: 26-03-2026 05:43
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/ks-generator-benzynowy-ks-12-1e-1-3-atsr-9-0kw-230-400v-rozruch-elektryczny-
p-257335.html
KS Generator benzynowy KS 12-1E 1/3
ATSR 9,0kW 230/400V, rozruch
elektryczny
Cena 8 828,28 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRNPUS
Kod producenta KS12-1E1/3ATSR
Kod EAN 4260405363421
Opis produktu
Certyfikaty zgodności: CE
Koła transportowe: Tak
Kolor produktu: Czarny, Morski
Liczba kół: 2 szt.
Materiał ramy: Stal
Głębokość produktu: 790 mm
Wysokość produktu: 680 mm
Głębokość opakowania: 800 mm
Szerokość produktu: 705 mm
Waga wraz z opakowaniem: 136 kg
Wysokość opakowania: 780 mm
Szerokość opakowania: 715 mm
Waga produktu: 120 kg
Moc maksymalna: 8200 W
Rodzaj chłodzenia: Powietrze
Natężenie znamionowe: 35 A
Liczba zaworów: 3
Poziom hałasu: 71 dB
Stopień ochrony IP: IP23
Napięcie znamionowe: 400 V
Liczba cylindrów: 1
Moc znamionowa: 8000 W
Wskaźnik poziomu oleju: Tak
Pojemność baku na benzynę: 55 l
Moc silnika: 18,5 hp
Częstotliwość znamionowa: 50 Hz
Objętość skokowa: 625 cm³
Układ zapłonowy: Ręczny/Elektroniczny
Rodzaj paliwa: Benzynowy
Moc wyjściowa (max): 11,5 kVA
Napięcie znamionowe DC: 12 V
Przycisk awaryjny: Tak
Wskaźnik poziomu paliwa: Tak
Liczba żyłek: 4
Klucz do świec zapłonowych: Tak
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
wygenerowano w programie shopGold
Certyfikaty zgodności: CE
Konstrukcja:
Koła transportowe: Tak
Kolor produktu: Czarny, Morski
Liczba kół: 2 szt.
Materiał ramy: Stal
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 790 mm
Wysokość produktu: 680 mm
Głębokość opakowania: 800 mm
Szerokość produktu: 705 mm
Waga wraz z opakowaniem: 136 kg
Wysokość opakowania: 780 mm
Szerokość opakowania: 715 mm
Waga produktu: 120 kg
Wydajność:
Moc maksymalna: 8200 W
Rodzaj chłodzenia: Powietrze
Natężenie znamionowe: 35 A
Liczba zaworów: 3
Poziom hałasu: 71 dB
Stopień ochrony IP: IP23
Napięcie znamionowe: 400 V
Liczba cylindrów: 1
Moc znamionowa: 8000 W
Wskaźnik poziomu oleju: Tak
Pojemność baku na benzynę: 55 l
Moc silnika: 18,5 hp
Częstotliwość znamionowa: 50 Hz
Objętość skokowa: 625 cm³
Układ zapłonowy: Ręczny/Elektroniczny
Rodzaj paliwa: Benzynowy
Moc wyjściowa (max): 11,5 kVA
Napięcie znamionowe DC: 12 V
Przycisk awaryjny: Tak
Wskaźnik poziomu paliwa: Tak
Liczba żyłek: 4
Zawartość opakowania:
Klucz do świec zapłonowych: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold